2023 年９月４日

各 位

会社名  プロパティエージェント株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  聖

      (コ ー ド 番 号 3 4 6 4、 東 証 プ ラ イ ム )

問 合 せ 先  取 締 役 C F O    岩 瀬 晃 二

   （TEL. 03-6302-3627）

（訂正）「ミガロホールディングス株式会社の新規上場承認のお知らせ」の
一部訂正について

2023 年９月１日に発表いたしました「ミガロホールディングス株式会社の新規上場承認のお知らせ」につい

て記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正理由

 「ミガロホールディングス株式会社の新規上場承認のお知らせ」の記載の日付に誤りがありましたため、

下記の通り訂正するものです。

２．訂正内容

２．今後の予定

※訂正箇所には  を付して表示しております。

【訂正前】

2023 年９月 28 日（木） 当社株式の最終売買日

2023 年９月 29 日（金） 当社株式の上場廃止日

【訂正後】

2023 年９月 27 日（水） 当社株式の最終売買日

2023 年９月 28 日（木） 当社株式の上場廃止日

以 上